SD200-12-22-241 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
12-22-241
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) دوزملا عزوم  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Advanced Photonix Inc SD200-12-22-241 Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-12-22-
241
Luna Optoelectronics SD200-12-22-241
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  SD200-12-22-241
عناصلا Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
فصو PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  2287 pcs
تانایبلا ةقرو
يجوملا لوطلا  660nm
يسكع ةمصاعلا  دھجلا -   (VR) ( سكام ) 75V
ةيؤرلا ةيواز  95°
يفیطلا ىدملا  350nm ~ 1100nm
ةلسلس -
RESPONSIVITY @ رتمونان 0.28 A/W @ 450nm
ةباجتسلاا تقو  13ns
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  -
ىرخا ءامسا  200-12-22-241
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 125°C
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يئانثلا مامصلا  عون  PIN
يلیصفت فصو  Photodiode 660nm 13ns 95°
عابطلا  ) ملاظلا يلاحلا -  ) 6.5nA
نسحملا نوللا -  Blue
ةطشن ةقطنم  20.27mm²
SD200-12-22-241
ةعطقلا مقر  : SD200-12-22-241
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
جتنملا فصو  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  2287 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD200-12-22-241.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  SD200-12-22-241
SD200-12-22-241.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
SD200-NIST
نیعنصم :  FLIR
فصو :  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
287 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200-11-21-241
نیعنصم :  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
فصو :  PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
1775 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200SC100A1.T
نیعنصم :  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
فصو :  PIV 100V IO 60A CHIP SIZE 200MIL
53522 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD20-8R2-R
نیعنصم :  Bussmann (Eaton)
فصو :  FIXED IND 8.2UH 1.61A 100 MOHM
99071 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200
نیعنصم :  FLIR
فصو :  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
355 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200N12PV
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  DIODE GEN PURP 1.2KV 200A DO205
1912 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200-13-23-242
نیعنصم :  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
فصو :  PHOTODIODE UV ENH 5.1MM DIA TO-8
1158 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200-11-31-241
نیعنصم :  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
فصو :  PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
545 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD2010S020S1R0
نیعنصم :  AVX Corporation
فصو :  DIODE SCHOTTKY 20V 1A SMA
767816 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200SCU150A.T
نیعنصم :  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
فصو :  PIV 150V IO 60A CHIP SIZE 200MIL
52580 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD200-12-22-041
نیعنصم :  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
فصو :  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
1128 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SD20-R47-R
نیعنصم :  Bussmann (Eaton)
فصو :  FIXED IND 470NH 3.59A 20 MOHM
97600 : نزخملا يف   pcs
RFQ